
Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytování služeb č. 203-13-010

(dále jen ,,Dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

1. Služby Blansko, s.r.o.
sídlo: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 65277333
DIČ: CZ65277333
obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23108

(dále jen ,,Provozovatel")

a

2. Saba CIickPark s.r.o. (dříve City Parking Group s.r.o.)
sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Pra ha 3
IČO: 28968506
DIČ: CZ28968506
obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630

(dále jen ,,Poskytovatel")

Článek II.
Právní okolnosti

1. Provozovatel uzavřel s Poskytovatelem dne 31.5.2013 smlouvu o poskytováni služeb (dále jen
,,Smlouva") a k ni dne 25,4.2016 dodatek č. la dne 19.7.2017 dodatek č. 2.

2. Provozovatel požadoval doplnit u DTZ, resp. PA funkcionalitu čteni registračních značek a
dále došlo k úpravě některých dÍ|čÍch cen. Cena plnění však byla ve Smlouvě uvedena
souhrnně v jedné Částce, a proto vyčísluje tento Dodatek cenu jednotlivého plněni zvlášť.

Článek Ill.
Předmět Dodatku

1. Článek VI., odst. 1.,1a. a lb. s účinnostíod 01.05.2024 nahrazuje odst. 1.tohoto znění:

,,1. Provozovatel se zavazuje hradit Poskytovateli sm/uvn/ odměnu (dále také jen
,,Cena plněni"), kterou tvoří:

a) 3 490,- KČ bez DPH měsíčně za nájem a servis každého Iks DTZ, resp. DTZ 3,' tj.
20 940,- KČ bez DPH měsíčně za 6 ks;

b) cena za servis PA dle d/'/č/'ch nabídek dle aktuálního ceníku Poskytovatele a
objednávek Provozovatele;

Stránka 1 z 3



c) cena za provoz aplikace C/ickPark:

- 10 % z veškerých při)°mů včetně DPH ze ZPS vybraných pomocí aplikace
C/ickPark, minimálně však 4 390,-KČ bez DPH měsíčně;

d) za výběr a přeposňánlplateb uhrazených bezhotovostně přes DTZ, DTZ 3 a PA:

- 5 % z veškerých pňj"mů včetně DPH z DTZ, D7Z 3 a pa vybraných
prostřednictvím platební karty;

e) smluvní odměna za vzdálený dohled Smartfo/io (240,- KČ bez DPH měsíčně za
každý 1 ks d7z, dtz 3 a PA), za funkcionalitu platebních karet (350,- KČ bez
DPH měsíčně za každý 1 ks dtz, dtz 3 a PA) a za funkcionalitu zadáváni
registračních značek (200,- KČ bez DPH měsíčně za každý 1 ks dtz, dtz 3 a
PA); tedy dohromady ve výši 790,- KČ bez DPH měsíčně za každý 1 ks; tj.
6.320,- KČ bez DPH měsíčně za 8 ks "

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

2. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly
ohrozit řádný výkon práv a povinnosti plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou a
Dodatkem.

3. Bude-li některé ustanovení Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, nemá tato skutečnost
vliv na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku a smluvní strany se
zavazuji takové ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do smyslu a účelu nejbližší.

4. Tento Dodatek a Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě
písemných dodatků podepsaných oběma sMuvnImi stranami.

5. Provozovatel se zavazuje zajistit zvěřejnění Dodatku, resp. Smlouvy bezodkladně po podpisu
v registru smluv, pokud se dle příslušných právních předpisů taková povinnost zveřejnění na
Dodatek, resp. Smlouvu a Provozovatele vztahuje.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
ta ktéž, příp. dnem zveřejnění v registru smluv, vyžaduji-li to přIslušné právní předpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN JSOU UVEDENY NA DALŠĹSTRANĚ]

Stránka 2 z 3



Služby nsko, s.r.o.
Ing. Zde ěk Grůnwald, MBA
jednatel

On,

Saba ClickPark s.r.o.
Mario Grega
jednatel

josep O 'ol C eras
jednatel

Stránka 3 z 3


